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DECLARATIE DE AVERE

, av0ntl funcfia

cunoscflnd prevederile art.292 din Codul pcnnl privlnd falsulin rteclarafii, dcclar pe proprie raspundrreci inrpreuntr cu farrrilial) rIelin urmfitourelc:

n l) Prin farnilie se infelege .solul/so{ia gi copiii alIali in irrrrelinerea acestora

I. Bunuri inrobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte g6ri.

*2) La "Titular" se menlioneazfi, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titulanrl. solul/so1iu, copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 5i numele coproprictarilor.

2. Cl6diri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte pri.
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r Categoriilc indicate sunt: (l) apartanrent; (2) casS de locuitl (3) cas[ de vacan{6; (4) spatii cotnerciale/de

produc;ie,
r2) La','[itular,,se mentioneaze, in cazul bunurilor proprii, nutrrcle proprietarului(titularul, sotul/solia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota'parte Ei nurnele coproprietarilor'

II. Ilunuri mobile
i. a,utoret iculelautoturismc, tractoare, magini agricole, gntupe, iahturi qi altc mijloace dc transport

care sunt supuse inmatricul[rii, potrivit legii

2, Bunuri sub form[ de metale pre{ioase, bijuterii, obiectc tle artfl r}i de culto colec{ii de nrti 9i

numismatic6, obiecte cnre fac parte tlin patrimoniul cul(ural nafionnl sau universal, a cdrot' valoare

insunratfi depigegte 5.000 de euro

NO"fAi -
se vor nrenfiona toate bunurile aflate in proprietate. irrclilerent dacir elc se atld sau rltl pe teritoriul llomaniet

lLl. Bunuri moblle' a c[ror valoare depflqeqtc

ultirnele l2 luni
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3.00() de euro ficc$rc, Ei bunuri iurobile instrfiinate in



IV. Active finnnciare

l. Conturi qi depozite bancfire, fonduri de investi(ii, fornre echivslente de econonrisire ql investire'

inclusiv cardurlle de creclit, dacfl valoarea insumatl a luturor accstorlr tleprlqeqte 5.000 de curo

NOTA:
Se vordeclara i,nclusiv cele aflate in binci sau institulii financiare din str[indtate'

*Caregoriila indicate sunt: (l) cot]t clrent sctu echivctlente (inclu.siv cartl); (2) depttzit huncar sau

echivalente; (3) Ictnduri cle investilii sau echivalenle, inclusil' fonduri private de pensii sott alle sisteme cu

acttmttlure (se vrtr ieclurct cele a.ferente trnuluifiscal uuterior)'

2. plseamente, investifil directe qi inrprunruturi acordate, tlaci valoaren dc piafd insurrrntn a tuturor

acestore depigegto 5.000 de euro

NOTA:
se vor declara inclusiv investiliile Ei participarile in strlinf,tate.

*Ca!egoriile indicate sunt; (l) hdrtii rle vctlt>ure tlelinute (titluri de stat, certificate' ohligaliuni): (2)

acliuni sau pdr]i sociale in societdlicrsmerciale; ( j) inrprumxtturi ucorddle in nunrc personal'



/
3. AIte active produc{toare de venituri nete, care insumute depflpesc echivalentul a 5.000 de euro pe

N OTA:
Se vor declara,inclusiv cele aflate in sffAindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, gornnfii enrise fln beneficiul unui terf, bunuri achizifionute in sistem loaslug $i alte

fl$emenaa bunuri, dacfl vnloarea insumati a tuturor acestora dep[gegtc 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strfiindtate.

VI. Cadourl, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate faffi de valonrca tle piafA, din
parten unor peruotne' orgnniznfii, societtrfi comerciale, regii autonome, compuniVsocietfifi nafionale sau
institufii publice romflnegti sau strfilne, inclusiv burse, credite, garanfii, decontlri de cheltuieli, altele decdt
cele ale angrjatorului, a clror valoare individualf dep[gegte 500 tle euro*

1.2. So1/so1ie

*Se excepleazd de la declarare cadourile Si h'ataliile uruale primite din pqrtea rudclar de gradul I si al I l-lea



VII. Vcnituri ale dcclurantului gl ale membrilor sIi de famillc, reslizutc tn ultimul an fiscal lnchelat
(potrivit art. 4l din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificf,rile gi completflrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strlindtate'

,isffiill

l. Venituri din salarii
L L Titular

4, .,,,, i.' r,?tl r..B].* *.{ ri-, C L Ro L"'.-,tr ^T.q, ii l'i Osni c.t ib {\ -l },tt€Nt t +:Ve #*:
1,2, So/so1ie
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2. Venituri din activitdli independenle

2.1. Titular

2.2" SoVsofie

3, Veniluri dln cedarea folosinlei hunurilor

3. I Titular

3.2. Sot/sotie

4. Venituri din investilii

4.1 " Titular

4.2. SoVsotie
$

5. Venituridin penqii

5.1. Titular

5,2. So/so1ie

6. Venituri din. activitdli agricole

6.1, Titular
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7. Venituri din premii'Si din jocuri de noroc

7.1. Titular

7.2. Sof/solie

7.3. Copii

B. Venituri din alte surse

8.1. Titular

8.2. So{/so!ie

8.3. Copii

Prezenta declara(ie constituie act public qi

caracterul incomplet al datelor menfionate.
rlspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

Data completirii
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